MS-42N20S000 Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických komponent
E-mailem: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, obchodní dům Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
APEM Inc. MS-42N20S000 APEM Inc. dodavatel Distributor APEM Inc.
APEM Inc.
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER MS-42N20S000
VÝROBCE APEM Inc.
POPIS SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DOSTUPNÉ MNOŽSTVÍ 212 pcs
DATOVÝ LIST
NAPĚTÍ - SUPPLY 5VDC
TYP Joystick, 2 - Axis
STYL KONCOVKY Wire Leads
PŘEPÍNAČ FUNKCE 360° Directional
SÉRIE HFX Series III
PANELOVÉHO VÝŘEZU ROZMĚRY Circular - 54.40mm Dia
VÝSTUP Analog (Hall Effect)
OSTATNÍ JMÉNA 679-2276
MS42N20S000
PROVOZNÍ TEPLOTA -40°C ~ 85°C
PROVOZNÍ SÍLA 750gf
TYP MONTÁŽE Panel Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOST (MSL) 1 (Unlimited)
MECHANICKÉ LIFE 10,000,000 Cycles
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
OCHRANA PROTI VNIKNUTÍ IP68 - Dust Tight, Waterproof
FUNKCE, EXTRA 2 Pushbuttons
FUNKCE -
ELEKTRICKÁ ŽIVOTNOST -
DETAILNÍ POPIS Joystick, 2 - Axis Analog (Hall Effect) Output
JMENOVITÁ HODNOTA PROUDU -
MATERIÁL KONTAKTU -
KONTAKT FINISH -
POHON TYPE Joystick
MS-42N20S000
Part Number: MS-42N20S000
Výrobce / značka: APEM Inc.
Popis produktu SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
Datasheety:
Stav RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stav zásob 212 pcs stock
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MS-42N20S000.pdf
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace MS-42N20S000
MS-42N20S000.pdf
Související značky
Související produkty
MS-4110
Výrobci:  Chemtronics
Popis:  SOLDER TIP
Na skladě:  15300 pcs
RFQ
MS-4-B-M100
Výrobci:  3M
Popis:  WASHER UNIV 2 WASHERS/PKG
Na skladě:  2087 pcs
RFQ
MS-414/DN
Výrobci:  Panasonic
Popis:  BATTERY 3V COIN 4.8MM
Na skladě:  2993 pcs
RFQ
MS-4H
Výrobci:  Crydom
Popis:  I/O MODULE RACK 4 CHANNEL
Na skladě:  3263 pcs
RFQ
MS-5 0.005 OHM 3%
Výrobci:  Riedon
Popis:  RES 0.005 OHM 5W 3% AXIAL
Na skladě:  3315 pcs
RFQ
MS-5 0.015 OHM 3%
Výrobci:  Riedon
Popis:  RES 0.015 OHM 5W 3% AXIAL
Na skladě:  2739 pcs
RFQ
MS-5 0.010 OHM 3%
Výrobci:  Riedon
Popis:  RES 0.01 OHM 5W 3% AXIAL
Na skladě:  3086 pcs
RFQ
MS-5 0.020 OHM 3%
Výrobci:  Riedon
Popis:  RES 0.02 OHM 5W 3% AXIAL
Na skladě:  5145 pcs
RFQ
MS-4120
Výrobci:  Chemtronics
Popis:  SOLDER TIP
Na skladě:  16747 pcs
RFQ
MS-5 0.030 OHM 3%
Výrobci:  Riedon
Popis:  RES 0.03 OHM 5W 3% AXIAL
Na skladě:  7048 pcs
RFQ
MS-4100
Výrobci:  Chemtronics
Popis:  SOLDER TIP
Na skladě:  20523 pcs
RFQ
MS-4140
Výrobci:  Chemtronics
Popis:  SOLDER TIP
Na skladě:  20723 pcs
RFQ